МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23»г. ВОРКУТЫ

П Р И К А З

18.122023 № 671

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в МОУ «СОШ № 23»

г. Воркуты на 2024 год

В целях противодействия коррупции в сфере деятельности МОУ «СОТII № 23» г.

Воркуты (далее -  Учреждение) и организации работы по устранению порождающих

коррупцию причин и условий, обеспечения законности в деятельности учреждения,

защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в системе

образования, согласно Федеральному закону «О противодействии коррупции» от

25.10.2008г. № 273 -ФЗ (с изменениями) руководствуясь Положением о комиссии по

противодействию коррупции в учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции (далее-комиссия) в

следующем составе с 01.01.2024 г.:

Председатель комиссии -  Сергеева Г.А., директор;

Заместитель председателя -  Газизулина Л.Р., заместитель директора по ВР;

Члены комиссии:

- Ворончихина М.Л., учитель русского языка и литературы, председатель ПК;

- Мечева А.Р., заведующий канцелярией;

Секретарь: Канев А.М., специалист в области охраны труда.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться «Положением о комиссии

по противодействию коррупции в МОУ «СОШ № 23» г. Воркуты.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Г.А. Сергеева

		2023-12-18T11:07:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23" Г.ВОРКУТЫ

		2023-12-18T11:08:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23" Г.ВОРКУТЫ